
UCHWAŁA NR VI-357/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zmiany kategorii dróg na terenie Miasta Stołecznego 

Warszawy  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia al. Polski Walczącej na odcinku od 

ul. Czerniakowskiej do ul. Pułku AK „Broda” kategorii drogi gminnej z jednoczesnym 

zaliczeniem jej do kategorii dróg powiatowych.  

 

§ 2 

Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia al. Polski Walczącej na odcinku od ul. Pułku 

AK „Broda” do al. J. Becka do kategorii dróg powiatowych. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        /-/ Adam Lubiak 

 

 

 
 


